[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Боготол

«17» ноября 2015 года

№ 546 - п
О проведении общероссийского дня приёма граждан в Боготольском районе
В соответствии с Распоряжением Губернатора Красноярского края от 28.08.2015 № 457-рг, методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации от 27.09.2013 № А1-5634в, в целях реализации поручения Президента Российской Федерации от 26.04.2013 № Пр-936:

1. Осуществить подготовку и провести 14 декабря 2015 года в органах местного самоуправления Боготольского района общероссийский день приёма граждан.
2. Главам муниципальных образований – поселений принять личное участие в проведении общероссийского дня приёма граждан; определить лиц, ответственных за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан в сельсоветах.
3. Руководителям структурных подразделений администрации района принять личное участие в проведении общероссийского дня приёма граждан.
4. Определить ответственным лицом за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан в администрации Боготольского района Цупель Н.А. – заведующую отделом кадров, муниципальной службы и организационной работы.
5. Отделу кадров, муниципальной службы и организационной работы (Цупель Н.А.) организовать не менее 1 рабочего места (1 компьютер), оснащенного средствами криптографической защиты информации (VipNET), необходимыми для подключения к Единой сети по работе с обращениями граждан государственных органов и органов местного самоуправления.
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Боготольского района

А.В. Белов